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COBET AJIEKCEE-TEHT'MHCKOI'O CE{II:CKOFO IHOCEJIEHUS
TBUJINCCKOI'O PAMOHA

PEIIEHUE
30, O, A/ Ne 76

cT-1a Anekcee-TeHrnHCcKas

O BHeceHuH H3MeHeHui B penienne CoBera Ajlekcee-TeHIHHCKOr0
ceJIbeKoro nocejennst Tounuccekoro paiiona or 22 gexadps 2017 roga
Ne 138 «O oOroxkere Ajdiekcee-TeHTrHHCKOI0 CeJLCKOI0 MOCe/JIeHHus
Tounuccekoro paiiona na 2018 romx»

g

PyxoBoacTBysich cTaTheii 9 BIOI[)KGTHOI‘Q kojiekca Poccuiickoit denepanuu,
®denepansupM 3akoHOM OT 06 okTsiOps 2003 roma Ne 131 — ®3 «OO6 obmmx
MIPUHIIMIAX OpraHu3alui MecTHoro camoympasieHus P®y», Ilomoxenunem o
OrokeTHOM  mpoilecce Asiekcee-TeHIrHHCKOro CEeNIBCKOI0  IOCEeNeHUs
Tounmcckoro paiiona, yreepxkaéunoro Permenunem CoBera Anekcee-TeHIHHCKOTO
celpCcKoro moceneHus ToOwmmucckoro paitona ot 14 HosOps 2016 roma Ne 93,
cratbeit 26 YcraBa Ajekcee-1eHIMHCKOrO CelbCKOro mnoceneHus TOMIUCCKOro
pationa, CoseT Anekcee-TeHI'MHCKOTO  CEJIBCKOTO ToceneHus TOMIrccKoro
paiioHa p € I U JI:

1. Brectu cnenyromue wu3MeHeHuss B perieHue Cosera Aiekcee-
TEeHrHHCKOTO CeNTBCKOTO ToceneHus: Tounmmcckoro paitona ot 22 mexabpst 2017
rogma Ne 138 «O Owmxkere Ajexcee-TeHIHHCKOIO CEJILCKOI'0 IIOCEJICHUSA
Towummcckoro paiiona Ha 2018 romy:

1.1. Crarsto 1 pelieHns U3J10KUTH B HOBOU peaKIiH:

«l. VYTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEPUCTHUKU Oromkera Anekcee-
TeHruHCKOro  CeBCKOro Tmocesienust TOMMMCCKoro paiioHa (jagee MeCTHBIN
oromxkeT) Ha 2018 rox: '

1) o6mmii 06BeM 1ox010B B cymme 7549,890 TrIC. pyOieit;

2) obummit 00beM pacxogoB B cymme 9525,0071rIc. pyOneit;

3) pesepBHBI (OHI OPraHOB MECTHOTO CaMOYIpaBieHus AJekcee-
TeHTHHCKOTO CEeNlbCKOro ToceneHust TOmnmcckoro paiioma B cymme 9815,68
pyoueit;

4) BepxHUH TIpenen MYyHHULUITAIBLHOIO BHYTPEHHEIro J0Jra MeCTHOTO
6ro/keta Ha 1 suBaps 2018 roma B cymme 561,8 Twic. pyGieit, B ToM umcie
BepXHUHN Ipefen Aojira Mo TOoCyJapCTBEHHBIM TrapaHTusM Orokera Ajexcee-
TeHruHCKOTO  CelbCKOTO TocesneHus ToOwmnucckoro paiiona B cymme 0,0 ThIC.
pyOnei;



5) mpenenbHbI 00BEM MyHHIMIAIBHOTO BHYTPEHHEro J0JIra MECTHOI'O
OromKkeTa B cymme 5618,757 Toic. pybnei;

6) IIpeIeNbHEI 00BeM PAacX010B Ha OOCITYKMBaHHE MyHHUIUIIATBHOIO J0JIra

Anekcee-TeHTHHCKOTO Ccenbckoro mocernenus Towmmucckoro pakona 1,000
TBIC. PYOJIEH.

7) nepuuut MectHOro Gromxera B cymme 1775,117 thic. pyOneit».

1.2. Ipunoxenne 2 «O0beM MOCTYIIEHUH NOXOJ0B B OHOMKET AJekcee-
TEeHrHHCKOTO  CEIbCKOro IoceineHus TOMIMCCKOro padoHa IO KOJaM BHJIOB
(mozBUIOB) 10X00B Ha 2018 romy H3NOXKHUTH B HOBOH peiakiuu (MpuiioKeHue 1);

1.3. Tlpunoxenune 6 «Pacmpenenenue OOMKETHBIX AaCCUTHOBaHHN IIO
pasfenam W noipasjeliam KiacCHHKauu pacxojoB Oromkeros Ha 2018 rom»
W3JI0KUATH B HOBOM pefakiuu (MpUIoKeHue 2);

1.4. Tlpunoxenme 7 «BemoMCTBEHHas CTPYKTypa pacxofioB Orojpkera
Anexcee-TeHMMHCKOTO CEILCKOro Imoceiienus Tommicckoro paiiona Ha 2018 rom»
W3JIOKUTH B HOBOH pejakumu (mpuiiokenue 3); »

1.5. Tpustoxenne 8 «cTOYHKUKY BHYyTpeHHEro GMHAHCHPOBAaHUS NeQuuuUTa
oromKkera Ajekcee-TeHIMHCKOrO CEIBCKOTO TOCeNeHus: TOMNMCCKOro paioHa,
repedeHb CTaTeil M BHIOB HCTOYHUKOB (DMHAHCHPOBAHUA TeUIHTOB Gro/KeTa Ha
2018 rom» U30KHUTE B HOBOM pelakiui (IpUIoKeHue 4).

2. KouTpoyns 3a BBIIOJHEHHEM HACTOSIIErO DEIICHHs BO3JIOXKUTH Ha
nocrosuuyo komuiccnio CoBeTa Alekcee-TEHIHHCKOTO — CENBCKOTO TMOCENEHUs
T6unucckoro paoHa 1o 3KOHOMuKe, O1okeTy U puHaHCcaM (3yOKOB).

3. Dkcnepry anmunuctpanyn E.H. Kosanesoit obecniednTs omyOnuKoBaHue
HACTOSIIEro pelleHus B ceTeBoM u3faHuu «MHOOPMAMOHHBIA IOpTAa
Tounucckoro paitoray https://info-tbilisskaya.ru.

4. Hacrosiiee pelleHre BCTYIaeT B CUIY CO JHSA €ro Oo(QUIHaIbHOTO
OImyOJTMKOBaHHUS.

I'maBa Anekcee-TEHIMHCKOI'O CEJIBCKOTO
rroceenus TOUIUCCKOTo pailoHa o M.B. Enwumios



[Mpunoxenwe 1
K pemennto CoBera Anekcee-TeHIHHCKOrO
ceNbeKoro mnocenenus: TOmmcckoro paiiona

or 30 Wm/ﬁ/ 2018 roga No /4

O6beM MOCTYIUICHUH TOXOA0B B O10/KeT AjleKcee-TEeHIHHCKOTO CeTbCKOro
nocenenus TOMIMCCKOro paifoHa Mo KozaM BUIOB (TIOABUIOB) JOXOI0B

Ha 2018 rox

(TBIC.pYyOIIeil)

Kox

Haumenosanue joxona

Cymma

N3menenune
+/-

Cymma
YTBEPKIACHO

1

2

3

4

5

1.00 00000 00 0000 000

1 01 02000 01 0000 110
1 03 02200 01 0000 110

1 0503000 01 0000 110

106 01030 10 0000 110

1 06 06000 10 0000 110
11105013 10 0000 120

2 00 00000 00 0000 000

202 15001 10 0000 151

2022999 10 0000 151

20235118 10 0000 151

202 30024 10 0000 151

HaJjioroBpie H HEHAJIOTOBbIC
HOXO0/bI

Hastor ma moxons:
dusaecKux nui*

AKIH3EI

Evnerii
CeIIbCKOXO03SMCTBEHHBIN
Hamor*

Hanor na umyiectBo
busmaeckux aun*

3eMeNbHBINA HATor™*

JIOXO/TbI OT CIaYu UMYIIECTBA,
HaXOJSAIIErOCs B
OIlepaTUBHOM yIIpaBICHUH
Oprasos yIIpaBJICHUN
MTOCETICHUS

be3Bo3MesqnbIe
NOCTYIICHHUS

Jlotanus Oro/1KeTaM CeNbCKUX
IIOCEICHNH Ha BEIPABHUBAHHUE
YPOBHS OIOJI’KETHOU
00eCIIeYeHHOCTH

IIpoune cybeuaun GroKeram
CENBCKUX MOCCIICHUHT
CyOBeHIiuu OfomxeTaM
CeNbCKUX TIOCETIEHNHN Ha
OCYIIECTBIICHUE IEPBUUHOIO
BOMIHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPHSIX, TIIE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHUCCApUATHI

CyOBenuu 610KeTaM .
CENTbCKUX ITOCETICHMH Ha
BBITOJTHEHUE IEPeIaBacMbIiX
HOJIHOMOYMH CyOBexToB PO

5768,757
606,0
743,757
2150,0

320,0

1948.0

1,0

1776,6

1197.3

495,1

80,4

3,8

+4,353

+4,353

5773,110

606,0

748,110

2150,0

320,0

1948,0

1,0

1776,6

11973

495,1

80,4

3,8




BCEI'O 10X010B 7545,357 +4,533 7549,89

*[To BHAaM ¥ TIOABHAAM JIOXOJOB, BXOISAIIMM B COOTBETCTBYIOLIMM
IPYIIIMPOBOYHBIN KO/ OIOMIKETHON KiIacCHGUKALKUN, 3a9UCISIEMBIM B MECTHEIM
610KeT B COOTBETCTBHU ¢ 3aKOHOIaTeNbCTBOM Pocculickoi Penepanun.

I'nmaBa Astexcee-TeHTHHCKOIO CEJIBCKOTO j
nocenenus TOMIMCCKOro paiona M.B. Enumios

s



Ilpunoxenue 2

K perenuto Cosera Anekcee-TeHrHHCKOro

CENBCKOTO IoceaeHus TOMImccKoro paﬁOHa

or 20 @biytmy 2018 rona Ne 764

Pacnpez[eneHHe 6IOJI)I{GTHBIX aCCUTHOBAHUH I10 paszaciaM U noapasaeiiamM

KJ1acCUUKAIMH pacXonoB Gromkeros Ha 2018rox

(TBIC. pYOIIEit)

Ne Haumenosanue P3 |IIP | Cymma | M3meHenus Cymma
/T » L - YTBEPXKACHO
1 2 314 5 6 7
- 9320,474 +4,533 9325,007
Bcero pacxonon
B TOM YHCJIIC: . ‘
1 O0merocyapcTBeHHbBIE BONPOCHI 01 4330,829 +34,0 4364,829
DyHKITMOHUPOBAHUE BBICILIETO '
JOJIKHOCTHOTO JIUIA 01 02 640,040 640,040
MYyHHIHIIATBHOTO 00pa3oBaHusI :
QyHKIMOHNPOBAHUE MECTHBIX 01 04 1373.800 1373.800
aIMHHUCTpaui ’ ¢
ObGecneueHne eSITeNbHOCTH OPraHoB N
(GrHAHCOBO-0IOKETHOTO HAM30PA Ue.Ne 14000 17,000
Pezepruble poHIBI 01 11 9,816 9,816
ABYTIE SOIIETO S AP ETRERETR 01 13 2290,173  +34,0 2324,173
BOTIPOCHI
2 Hauwonannuas o6opona 02 91,780 91,780
MoGunu3anuonsast # BHEBOWCKOBAS 02 03 91,780 91,780
MOJIFOTOBKA
3 HammonajabHast 6€301ACHOCTD H ”
[PaBOOXPAHUTEILHASA 03 2,220 2,220
NeATEIHHOCTD
3aruTa HACENEHHS 1 TEPPUTOPUH OT
Ype3BBIYAHHEBIX CUTYaLUi .»
IIPUPOJIHOTO U TEXHOT€HHOTO 03709 L2200 1,220
XapakTepa, rpakJanckas 060poHa
Jlpyrue BOmpoCk B 00JIacTH
HAIlMOHATHHOH 0E€30IIaCHOCTH U 03 14 1,000 1,000
NIPABOOXPAaHUTEILHON JAESATEIBHOCTH
4 HaunmoHaILHAS SKOHOMHKA 04 2456,81  -29,467 2427,343
£ {OPDIEDG KOS HCTEG (oposata 04 09 2405810  +4,533 2410,343
(oHIBI)
L i 04 12 51,000 34,0 17,000
HaI[MOHAIFHON S5KOHOMHUKH
e s L 05 1140,000 1140,000
X0351iCTBO
KomMMmyHansHOE X035HCTBO 05 02 835,000 835,000
biaroycrpoiictso 05 03 305,000 305,000




6 Kyaerypa, kKnHeMaTorpadus
Kymerypa

7 @uzndeckasi KyJbTypa H ciopT
MaccoBslii ciopT

8 CpexcrBa maccoBoil HHGpoOpMaHA
JIpyrue BOIpocH B 001aCTH CPEACTB
MaccoBoi nHGOpPMaALIU

9 Oo6cay;kuBaHHE rOCYyAapCTBEHHOI 0
A MyHHIIATIAJBHOTO 10112
OO0cTy>XMBaHUE MYHHUILMIIATIBHOIO
JoJra

08
08
11
11
12

12

I'naBa Anekcee-TeHTHHCKOI'O CEJIBCKOTO

nocenerus: TOUIUCCKOro paioHa

¥

01

02

04

01

1269,435
1269,435
10,000
10,000
18,400

18,400

1,000

1,000

1269,435
1269,435
10,000
10,000
18,400

18,400
1,000

1,000

M.B. Enumos
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[Tpunoxenne 4

K pemnenuio CoBera Anekcee-
TEHIHHCKOTO CETBCKOTO TIOCEICHUS!
Tounucckoro paitona

oT %W 2018 roma Ne 744

MCTOUHMKH BHYTPEHHETO (PMHAHCHPOBAHHS JeduimTa
OrokeTa Asekcee-TEHIHHCKOro CeNbCKOro moceneHus: TOmmccKoro paioxa,
mepeveHhb CTaTei U BUI0B HCTOYHUKOB (DMHAHCHPOBAHUS AeQUIUTOB Or0/KeTa Ha

2018 rox

THIC.pyOnei

Kon

Havmenosanue Cymma | Msmenenn | Cymma
TPYIIIL, IOArPYIII, | s+/- | yTBepKN
‘cTarei, mojacTarTeu, eHo

3JIEMEHTOB,
nporpamMmm

(omrporpamMm),
KOJIOB DKOHOMHUUYECKOM

KIIaccuGUKAIAM

ACTOYHUKOB

BHYTPEHHETO
(pUHAHCUPOBAHUS
neduinTa Oro[KeTa

> 3 . 4 5

000 01 00 00 00 00 0000
000

000 01 02 00 00 10 0000

000

000 01 02 00 00 10 0000

710

HCTOYHHKH 1775,117 1775117
BHYTpPEHHEr o

¢puHaHCHpOBaHMH

pedpunuTa OrOIKETA,

BCero -

B TOM 4YHCIIE:

Kpeautrsl KpeauTHBIX 0 0
oprasu3anuii B '

pajiore PoccHuiickoi

Denepanuu

ITonydenune  KpeauToB o = 0
oT KPEAUTHBIX

OpraHu3anun

OFOJDKETOM  IOCEIIEHUS

B BamoTe Poccuiickoi

benepanuu




000 01 02 00 00 10 0000
810

000 01 03 01 00 10 0000
000

000 01 03 01 00 10 0000
710

000 01 03 01 00 10 0000
810

000 01 0500 00 10 0000
000

000 01 0502 01 10 0000
510

00001 0502 01 10 0000
610

Iloramenue KpeauToB 0,0
TIOJIY YEHHBIX oT
KpPEUTHBIX

OopraHu3arn

OIOKETOM MOCEICHUs
B Baimore Poccuiickoii
Oenepaiuu
Bropxxernbie kpeautsl  560,0
OT JApYrux OHOI:KeTOB
OI0I’KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii
degepaiiud B BAJIIOTE
Poccuiickoit
Denepanuu

Ilonydyenue  KpeauToB
OT Jpyrux OOKETOB
OIOJUKETHOM  CUCTEMBI
Poccuiickoi
Oenepanumn
OiopKeTaMU
IIOCEJICHUM
Poccuiickoit
Oenepanun
Iloramenue
Or0mKeTaMuU
MMOCEIICHUI
OT Jpyrux
OIOJUKETHOM
Poccuiickoit
denepauy B BaTIOTE
Poccuiickoit
denepanuu
A3MeHeHHe 0CTATKOB
CpPeJCTB HAa cYeTax mno
yueTy cpeiacTB
OI0/I’KeTOB

800,0

CCIIECKUX
B BallIoTe

240,0
CEIBCKUX
KpPEJIUTOB
OI0’KETOB
CHCTEMBI

1215117

Veenudenue npounx  8345,357
OCTATKOB JIEHEKHBIX
CpelCTB OroIKETa
CEIILCKUX ITOCEJIEHU I
Y MeHBLIEHUE TTPOUUX
OCTAaTKOB JE€HEKHBIX
CPEICTB Oro/KETa
CEJIBCKHUX IIOCCICHUM

9560,474

I'maBa Anekcee-TeHIHHCKOTO CEIBCKOTO
nocenienus Tounucckoro pationa

0,0

560,0

800,0

240,0

1215,117

+4,533 8349,890

+4,533 9565,007

M.B. Enuuios



